



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Boldklubben Frem ApS

Julius Andersens Vej 7, 2450 København SV

CVR-nr. 42 02 78 39

## Årsrapport

4. januar 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

---

Claus Mohrhagen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 4. januar 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boldklubben Frem ApS Julius Andersens Vej 7 2450 København SV  CVR-nr.: 42 02 78 39 Regnskabsår: 4. januar - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Morten Reinholdt Boelskifte, Formand Takashi Tokunaga Ninna Hedeager Olsen
<b>Direktion</b>	Claus Mohrhagen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Boldklubben FREM



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at varetage Boldklubben FREMs komercielle aktiviteter til understøttelse og styrke i det sociale fælleskab omkring boldklubben FREM.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.352.544 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -464.871 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets drift har været underskudsgivende i dette første regnskabsår, hvilket har resulteret i at egenkapitalen er negativ. Det forventes, at den ansvarlige lånekapital konverteres til kapital og at selskabet dermed opnår en styrkelse af kapitalgrundlaget i 2023.

På baggrund af de udarbejdede budgetter samt ovenstående gældskonvertering, er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil have den nødvendige kapital til at fortsætte driften.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/1 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.352.544</b>
2 Personaleomkostninger	-1.814.155
<b>Driftsresultat</b>	<b>-461.611</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>-464.871</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-464.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-464.871
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-464.871</b>



## Balance

---

	30/6 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	39.265
Varebeholdninger i alt	<u>39.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.803
Andre tilgodehavender	<u>73.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>152.243</u>
Likvide beholdninger	<u>1.090.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.282.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.282.200</u></b>



## Balance

---

	30/6 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-464.871
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-424.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Ansvarlig lånekapital	0
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	751.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	751.525
Kortfristet del af langfristet gæld	650.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.620
Anden gæld	234.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	955.546
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.707.071</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.282.200</b>
1 Usikkerhed om going concern	
5 Eventualposter	



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 4. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-464.871	-464.871
	<b>40.000</b>	<b>-464.871</b>	<b>-424.871</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift har været underskudsgivende i dette første regnskabsår, hvilket har resulteret i at egenkapitalen er negativ. Det forventes, at den ansvarlige lånekapital konverteres til kapital og at selskabet dermed opnår en styrkelse af kapitalgrundlaget i 2023.

På baggrund af de udarbejdede budgetter samt ovenstående gældskonvertering, er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil have den nødvendige kapital til at fortsætte driften.

	4/1 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.690.439
Pensioner	103.947
Andre omkostninger til social sikring	19.769
	<u>1.814.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>3. Ansvarlig lånekapital</b>	
Ansvarlig lånekapital i alt	650.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-650.000</u>
	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	751.525
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>751.525</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

---

16

---


